
 
 

 
24 équipes - 4 poules de 6 
 
les 4 premiers des poules A, B, C et D, sont qualifiés pour les huitièmes de 
finales. 
 
Les finalistes font gagner une place en 1er série à leur comité. 
 
Le dernier des poules A, B, C et D, font perdre une place en 2ème série à leur 
comité. 
 
Nombre de places par comité départemental 
 
Bigorre  3 
 
Gers   9 
 
Lot et Garonne 3 
 
Haute Garonne 9 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

F é d é r a t i o n  F r a n ç a i s e  d e  P e l o t e  B a s q u e  
 
 
                                                    
CHAMPIONNAT MIDI-PYRENEES 2014 
PALETA GOMME PLACE LIBRE 
2ème  SERIE 

 
 

 
POULES    
EQUIPES 
CALENDRIERS 
CLASSEMENTS 

 
 

 



Poule A 
 

Equipes Joueurs Coordonnées  
   1  PCT2 Laville Fabien 

Beau Eric 
0687557574 
0679646994 

2  Condom 1 Debortoli 
Darmagnac 

0642966220 
0673167759 

3  ASPTT Gouaillard 
Lafourcade 

0673877463 
0689900843 

4  Condom 2 Pecabin 
Canovas 

0562285161 
0685350041 

5  PCT 1 Nogues 
Recurt 

0624785226 
0677973859 

6  Auch 4 Maignaut 
Carraro 

0652477423 
0643812828 

 
 
 
Poule B 
 

Equipes Joueurs Coordonnées  
1 Auch 1  Cayol 

Barret 
0683886407 
0677169041 

2 Marmande 1 Bissierrieix 
Lassman 

0651571929 
0623010091 

   3  Masseube 
 

Exilard 
Boutier 
Pezet 

0682467925 
0679829933 

4 Gimont Matheu 
Thornary 

0670951392 
0562658026 

5  Condom 3 Gonzalo 
Auricane 

0677821737 
0648709465 

6  Castanet 3 Carbonnel 
Durou 

0672218479 
0669442939 

 
 
 
Poule C 
 

Equipes Joueurs Coordonnées  
1  Castanet 2 Aguis 

Regagnon 
0670842476 
0679127909 

2  Vic Soule 
Sanchez 

0687130346 

3  Castanet 1 Lamouliate 
Casteran 

0684374670 
0663312977 

4  Pamiers Fagot 
Iriart 
Lukowicz 

0624455155 
0676680117 

5  Auch 3 Mouchet 
Ader 

0609078479 
0608582381 

6  ASPTT 2 
 

Nain 
Duplan 

0630519607 
0675404657 

 
 
 
 



 
Poule D 
 
 

Equipes Joueurs Coordonnées  
1.Castanet 4 

 
Clarens 
Gouin 

0621386223 
0621659646 

2  Agen Vesque 
Le Pennec 

0645668207 
0679038357 

3  Marmande 2 Chaigne 
Grimal 

0609701465 
0659740989 

4 Auch 2 
 

Lagarrigues 
Lauray 

0686387309 
0681395827 

5  Luchon Elissalde 
Elissalde 
Gramond 

0615704647 

6  TOAC Reux 
Vianes 

0675684275 
0626292871 

 
 
 
 
 
 
 
POULE A 
 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure  
19 avril 
19 avril 
19 avril 

Condom 1 
PCT2 
PCT1 

34 - 35 
35 - 33 
25 - 35 

Condom 2 
ASPTT 
Auch 4 

Condom 
Tarbes 
Tarbes 

14h 
14h 
15h 

                        26 avril 
26 avril 
26 avril 

Auch 4 
Condom 1 
Condom 2 

27 – 35 
23 – 35 
35 - 25 

PCT2 
ASPTT 
PCT1 

Auch 
Condom 
Condom 

15h 
15h 
16h 

03 mai 
03 mai 
03 mai 

PCT2 
ASPTT 
Condom 2 

35 – 28 
35 – 23 
31 - 35 

Condom 1 
PCT1 
Auch 4 

Tarbes 
Argoulets 
Condom 

15h 
15h 
14h 

                  10 mai 
10 mai 
10 mai 

PCT1 
ASPTT 
Auch 4 

35 - 21 
35 - 24 
29 - 35 

PCT2 
Condom 2 
Condom 1 

Tarbes 
Argoulets 
Auch 

15h 
15h 
14h 

            17 mai 
17 mai 
17 mai 

PCT2 
Condom 1 
ASPTT 

35 - 26 
35 – 25 
30 - 35 

Condom 2 
PCT1 
Auch 4 

Tarbes 
Condom 
Argoulets 

15h 
15h 
15h 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
POULE B 
 
 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure  
19 avril 
19 avril 
19 avril 

Marmande 1 
Auch 1                       
Condom 3                  

35 - 27 
35 - 18 
27 - 35 

Gimont 
Masseube 
Castanet 3 

Marmande  
Auch 
Condom 

15h 
14h 
15h 

                        26 avril 
16 avril 
26 avril 

Condom 3 
Masseube 
Castanet 3 

35 - 33 
35 – 29 
35 - 32 

  

Auch 1 
Gimont 
Marmande 1 

Condom 
Masseube 
Castanet 

14h 
18h 
15h 

11 mai 
03 mai 
03 mai 

Auch 1 
Masseube 
Gimont 

35 - 16 
35 – 20 
35 - 26 

Marmande 1 
Condom 3 
Castanet 3 

Auch 
Masseube 
Gimont 

10h30 
15h 
15h 

                  10 mai 
10 mai 
08 mai 

Castanet 3 
Marmande 1 
Gimont 

15 – 35 
30 - 35 
35 - 27 

Auch 1 
Masseube 
Condom 3 

Castanet 
Marmande  
Gimont 

15h 
15h 
15h 

            17 mai 
17 mai 
17 mai 

Auch 1 
Marmande 1 
Masseube 

35 – 16 
35 – 22 
35 - 34 

Gimont 
Condom 3 
Castanet 3 

Auch 
Marmande  
Masseube 

14h 
16h 
15h 

 
 
 
 
 
 
 
 
POULE C 
 
 
 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure  
19 avril 
19 avril 
19 avril 

Castanet 2 
Vic 
Auch 3 

22 – 35 
34 - 35 
34 - 35 

Castanet 1 
Pamiers 
ASPTT 2 

Castanet 
Vic 
Auch 

16h 
15h 
15h 

                        26 avril 
26 avril 
26 avril 

Auch 3 
Castanet 1 
ASPTT 2 

27 – 35 
35 – 31 
28 - 35 

Castanet 2 
Pamiers 
Vic 

Auch 
Castanet 
Argoulets 

16h 
16h 
15h 

03 mai 
03 mai 
03 mai 

Castanet 2 
Castanet 1 
Pamiers 

35 - 23 
35 – 29 
29 - 35 

Vic 
Auch 3 
 ASPTT 2                                                                                                                                                                                                                      

Castanet 
Castanet 
Pamiers 

15h 
14h 
15h 

                  10 mai 
10 mai 
10 mai 

ASPTT 2 
Vic 
Pamiers 

22 – 35 
35 – 15 
35 - 34 

Castanet 2 
Castanet 1 
Auch 3 

Argoulets 
Vic 
Pamiers 

16h 
15h 
15h 

            17 mai 
17 mai 
17 mai 

Castanet 2 
Vic  
Castanet 1 

35 – 14 
35 – 17 
24 - 35 

Pamiers 
Auch 3 
ASPTT 2 

Castanet 
Vic 
Castanet 

15h 
15h 
14h 

 
 
 
 



 
 
 
POULE D 
 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure  
19 avril 
?? avril 
19 avril 

Agen 
Castanet 4 
Luchon 

35 – 29 
27 - 35 
24 - 35 

Auch 2 
Marmande 2 
TOAC 

Agen 
Castanet 
Luchon 

15h 
15h 
15h 

                        26 avril 
26 avril 
26 avril 

Luchon 
Marmande 2 
TOAC 

35 – 32 
35 - 29 
33 - 35 

Castanet 4 
Auch 2 
Agen 

Luchon 
Marmande 
TOAC 

15h 
11h 
15h 

03 mai 
03 mai 
03 mai 

Castanet 4 
Marmande 2 
Auch 2 

16 – 35 
35 – 31 
35 - 24 

Agen 
Luchon 
TOAC 

Castanet 
Agen 
Auch 

16h 
11h 
16h 

                  10 mai 
10 mai 
10 mai 

TOAC 
Agen 
Auch 2 

21 – 35 
34 - 35 
35 - 22 

Castanet 4 
Marmande 2 
Luchon 

TOAC 
Agen 
Auch 

15h 
15h 
15h 

            17 mai 
17 mai 
17 mai 

Castanet 4 
Agen 
Marmande 2 

35 - 33 
35 - 25 

Auch 2 
Luchon 
TOAC 

Castanet 
Agen 
Marmande 

16h 
15h 
15h 

 
 
 
 
 
CLASSEMENTS 
Poule A 
 
 Equipes Jouées Victoires Défaites Pour Contre Différence 
1 Tarbes 2 5 4 1 161 149 +12 
2 ASPTT 1 5 3 2 168 140 +28 
3 Auch 4 5 3 2 161 156 +5 
4 Condom 1 5 2 3 155 159 -4 
5 Condom 2  5 2 3 151 164 -13 
6 Tarbes 1 5 1 4 133 161 -28 
 
 
Poule B 
 
 Equipes Jouées Victoires Défaites Pour Contre Différence 
1 Auch 1 5 4 1 173 100 +73 
2 Masseube  5 4 1 158 148 +10 
3 Marmande 1 5 2 3 148 154 -6 
4 Castanet 3 5 2 3 145 164 -19 
5 Gimont 5 2 3 142 158 -16 
6 Condom 3 5 1 4 131 173 -42 
 
 
Poule C 
 
 Equipes Jouées Victoires Défaites Pour Contre Différence 
1 Castanet 2 5 4 1 162 121 +41 
2 Vic 5 3 2 162 130 +32 
3 ASPTT 2 5 3 2 155 157 -2 



4 Castanet 1 5 3 2 144 152 -8 
5 Pamiers 5 2 3 144 173 -29 
6 Auch 3 5 0 5 141 175 -34 
 
 
Poule D 
 
 Equipes Jouées Victoires Défaites Pour Contre Différence 
1 Marmande 2 4 4 0 140 121 +19 
2 Agen  4 3 1 139 105 +34 
3 Auch 2 4 1 3 126 127 -1 
4 Luchon 4 1 3 113 137 -24 
5 Castanet 4 4 1 3 110 138 -28 
6 TOAC 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
Vert     Qualifiées pour les huitièmes            Blanc   Maintien                    Rouge  Relégué   
 
 
 
Huitième de finale 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure 
25 mai R 1      1er A    Tarbes 2 35 - 14 4ème D  Luchon  Lannemezan 15h 
24 mai R2       1er B    Auch 1 35 - 23 4ème C  Castanet 1 Argoulets 16h 
24 mai R3       1er C    Castanet 2 35 - 25 4ème B  Marmande 1 Agen 14h 
24 mai R4       1er D   Marmande 2 35 - 28 4ème A Condom 1 Agen 16h 
24 mai R5       2ème A   ASPTT 1 28 - 35 3ème D  Auch 2 Gimont 15h 
24 mai R6       2ème B  Masseube 35 - 26 3ème C  ASPTT 2 Gimont 16h 
24 mai R7.      2ème C  Vic 26 - 35 3ème B  Castanet 3  Lannemezan 16h 
25 mai R8       2ème D   Agen 35 - 31 3ème A  Auch 4     Condom 15h 
 
Quart de finale 
  

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure 
31 mai R9       VR1    Tarbes 2 31 - 35 VR8  Agen Argoulets 15h 
31 mai R10     VR2    Auch 1 35 - 23 VR7   Castanet 3 Gimont 14h 
31 mai R11     VR3    Castanet 2 35 - 31 VR6  Masseube Gimont 15h 
29 mai R12     VR4    Marmande 2 35 - 26 VR5  Auch 2 Marmande 15h 
 
 
 
Demi finale 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure 
07 juin R13     VR9   Agen 29 - 35 VR12      Marmande 2 Agen  
07 juin R14     VR10  Auch 1 33 - 35 VR11      Castanet 2 Gimont  
 
 
 
Finale 
 
 
 

Dates Equipe 1 Score Equipe 2 Lieu Heure 
14 juin Marmande 2 31 - 35 Castanet 2 Vic en Bigorre 16h30 
 



 
 


