



Fédération Française de Pelote Basque

**CHAMPIONNAT MIDI-PYRENEES 2014  
PALETA GOMME PLACE LIBRE  
2<sup>ème</sup> SERIE**

*POULES  
EQUIPES  
CALENDRIERS  
CLASSEMENTS*

**24 équipes - 4 poules de 6**

les 4 premiers des poules A, B, C et D, sont qualifiés pour les huitièmes de finales.

Les finalistes font gagner une place en 1<sup>er</sup> série à leur comité.

Le dernier des poules A, B, C et D, font perdre une place en 2<sup>ème</sup> série à leur comité.

**Nombre de places par comité départemental**

Bigorre            3

Gers                9

Lot et Garonne    3

Haute Garonne    9

### Poule A

Equipes	Joueurs	Coordinnées
<b>1 PCT2</b>	Laville Fabien Beau Eric	0687557574 0679646994
<b>2 Condom 1</b>	Debortoli Darmagnac	0642966220 0673167759
<b>3 ASPTT</b>	Gouaillard Lafourcade	0673877463 0689900843
<b>4 Condom 2</b>	Pecabin Canovas	0562285161 0685350041
<b>5 PCT 1</b>	Nogues Recurt	0624785226 0677973859
<b>6 Auch 4</b>	Maignaut Carraro	0652477423 0643812828

### Poule B

Equipes	Joueurs	Coordinnées
<b>1 Auch 1</b>	Cayol Barret	0683886407 0677169041
<b>2 Marmande 1</b>	Bissierrieix Lassman	0651571929 0623010091
<b>3 Masseube</b>	Exilard Boutier Pezet	0682467925 0679829933
<b>4 Gimont</b>	Matheu Thornary	0670951392 0562658026
<b>5 Condom 3</b>	Gonzalo Auricane	0677821737 0648709465
<b>6 Castanet 3</b>	Carbonnel Durou	0672218479 0669442939

### Poule C

Equipes	Joueurs	Coordinnées
<b>1 Castanet 2</b>	Aguis Regagnon	0670842476 0679127909
<b>2 Vic</b>	Soule Sanchez	0687130346
<b>3 Castanet 1</b>	Lamouliate Casteran	0684374670 0663312977
<b>4 Pamiers</b>	Fagot Iriart Lukowicz	0624455155 0676680117
<b>5 Auch 3</b>	Mouchet Ader	0609078479 0608582381
<b>6 ASPTT 2</b>	Nain Duplan	0630519607 0675404657

## Poule D

Equipes	Joueurs	Coordonnées
<b>1.Castanet 4</b>	Clarens Gouin	0621386223 0621659646
<b>2 Agen</b>	Vesque Le Pennec	0645668207 0679038357
<b>3 Marmande 2</b>	Chaigne Grimal	0609701465 0659740989
<b>4 Auch 2</b>	Lagarrigues Lauray	0686387309 0681395827
<b>5 Luchon</b>	Elissalde Elissalde Gramond	0615704647
<b>6 TOAC</b>	Reux Vianes	0675684275 0626292871

## POULE A

Dates	Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
<b>19 avril</b>	<b>Condom 1</b>	<b>34 - 35</b>	<b>Condom 2</b>	<i>Condom</i>	<i>14h</i>
<b>19 avril</b>	<b>PCT2</b>	<b>35 - 33</b>	<b>ASPTT</b>	<i>Tarbes</i>	<i>14h</i>
<b>19 avril</b>	<b>PCT1</b>	<b>25 - 35</b>	<b>Auch 4</b>	<i>Tarbes</i>	<i>15h</i>
<b>26 avril</b>	<b>Auch 4</b>	<b>27 - 35</b>	<b>PCT2</b>	<i>Auch</i>	<i>15h</i>
<b>26 avril</b>	<b>Condom 1</b>	<b>23 - 35</b>	<b>ASPTT</b>	<i>Condom</i>	<i>15h</i>
<b>26 avril</b>	<b>Condom 2</b>	<b>35 - 25</b>	<b>PCT1</b>	<i>Condom</i>	<i>16h</i>
<b>03 mai</b>	<b>PCT2</b>	<b>35 - 28</b>	<b>Condom 1</b>	<i>Tarbes</i>	<i>15h</i>
<b>03 mai</b>	<b>ASPTT</b>	<b>35 - 23</b>	<b>PCT1</b>	<i>Argoulets</i>	<i>15h</i>
<b>03 mai</b>	<b>Condom 2</b>	<b>31 - 35</b>	<b>Auch 4</b>	<i>Condom</i>	<i>14h</i>
<b>10 mai</b>	<b>PCT1</b>	<b>35 - 21</b>	<b>PCT2</b>	<i>Tarbes</i>	<i>15h</i>
<b>10 mai</b>	<b>ASPTT</b>	<b>35 - 24</b>	<b>Condom 2</b>	<i>Argoulets</i>	<i>15h</i>
<b>10 mai</b>	<b>Auch 4</b>	<b>29 - 35</b>	<b>Condom 1</b>	<i>Auch</i>	<i>14h</i>
<b>17 mai</b>	<b>PCT2</b>	<b>35 - 26</b>	<b>Condom 2</b>	<i>Tarbes</i>	<i>15h</i>
<b>17 mai</b>	<b>Condom 1</b>	<b>35 - 25</b>	<b>PCT1</b>	<i>Condom</i>	<i>15h</i>
<b>17 mai</b>	<b>ASPTT</b>	<b>30 - 35</b>	<b>Auch 4</b>	<i>Argoulets</i>	<i>15h</i>

## POULE B

Dates	Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
19 avril	Marmande 1	<b>35 - 27</b>	Gimont	Marmande	15h
19 avril	Auch 1	<b>35 - 18</b>	Masseube	Auch	14h
19 avril	Condom 3	<b>27 - 35</b>	Castanet 3	Condom	15h
26 avril	Condom 3	<b>35 - 33</b>	Auch 1	Condom	14h
16 avril	Masseube	<b>35 - 29</b>	Gimont	Masseube	18h
26 avril	Castanet 3	<b>35 - 32</b>	Marmande 1	Castanet	15h
<b>11 mai</b>	Auch 1	<b>35 - 16</b>	Marmande 1	Auch	<b>10h30</b>
03 mai	Masseube	<b>35 - 20</b>	Condom 3	Masseube	15h
03 mai	Gimont	<b>35 - 26</b>	Castanet 3	Gimont	15h
10 mai	Castanet 3	<b>15 - 35</b>	Auch 1	Castanet	15h
10 mai	Marmande 1	<b>30 - 35</b>	Masseube	Marmande	15h
08 mai	Gimont	<b>35 - 27</b>	Condom 3	Gimont	15h
17 mai	Auch 1	<b>35 - 16</b>	Gimont	Auch	14h
17 mai	Marmande 1	<b>35 - 22</b>	Condom 3	Marmande	16h
17 mai	Masseube	<b>35 - 34</b>	Castanet 3	Masseube	15h

## POULE C

Dates	Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
19 avril	Castanet 2	<b>22 - 35</b>	Castanet 1	Castanet	16h
19 avril	Vic	<b>34 - 35</b>	Pamiers	Vic	15h
19 avril	Auch 3	<b>34 - 35</b>	ASPTT 2	Auch	15h
26 avril	Auch 3	<b>27 - 35</b>	Castanet 2	Auch	16h
26 avril	Castanet 1	<b>35 - 31</b>	Pamiers	Castanet	16h
26 avril	ASPTT 2	<b>28 - 35</b>	Vic	Argoulets	15h
03 mai	Castanet 2	<b>35 - 23</b>	Vic	Castanet	15h
03 mai	Castanet 1	<b>35 - 29</b>	Auch 3	Castanet	14h
03 mai	Pamiers	<b>29 - 35</b>	ASPTT 2	Pamiers	15h
10 mai	ASPTT 2	<b>22 - 35</b>	Castanet 2	Argoulets	16h
10 mai	Vic	<b>35 - 15</b>	Castanet 1	Vic	15h
10 mai	Pamiers	<b>35 - 34</b>	Auch 3	Pamiers	15h
17 mai	Castanet 2	<b>35 - 14</b>	Pamiers	Castanet	15h
17 mai	Vic	<b>35 - 17</b>	Auch 3	Vic	15h
17 mai	Castanet 1	<b>24 - 35</b>	ASPTT 2	Castanet	14h

## POULE D

Dates	Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
19 avril	Agen	<b>35 - 29</b>	Auch 2	Agen	15h
?? avril	Castanet 4	<b>27 - 35</b>	Marmande 2	Castanet	15h
19 avril	Luchon	<b>24 - 35</b>	TOAC	Luchon	15h
26 avril	Luchon	<b>35 - 32</b>	Castanet 4	Luchon	15h
26 avril	Marmande 2	<b>35 - 29</b>	Auch 2	Marmande	11h
26 avril	TOAC	<b>33 - 35</b>	Agen	TOAC	15h
03 mai	Castanet 4	<b>16 - 35</b>	Agen	Castanet	16h
03 mai	Marmande 2	<b>35 - 31</b>	Luchon	Agen	11h
03 mai	Auch 2	<b>35 - 24</b>	TOAC	Auch	16h
10 mai	TOAC	<b>21 - 35</b>	Castanet 4	TOAC	15h
10 mai	Agen	<b>34 - 35</b>	Marmande 2	Agen	15h
10 mai	Auch 2	<b>35 - 22</b>	Luchon	Auch	15h
17 mai	Castanet 4	<b>35 - 33</b>	Auch 2	Castanet	16h
17 mai	Agen	<b>35 - 25</b>	Luchon	Agen	15h
17 mai	Marmande 2		TOAC	Marmande	15h

## CLASSEMENTS

### Poule A

	Equipes	Jouées	Victoires	Défaites	Pour	Contre	Différence
1	Tarbes 2	5	<b>4</b>	1	161	149	+12
2	ASPTT 1	5	<b>3</b>	2	168	140	+28
3	Auch 4	5	<b>3</b>	2	161	156	+5
4	Condom 1	5	<b>2</b>	3	155	159	-4
5	Condom 2	5	<b>2</b>	3	151	164	-13
6	Tarbes 1	5	<b>1</b>	4	133	161	-28

### Poule B

	Equipes	Jouées	Victoires	Défaites	Pour	Contre	Différence
1	Auch 1	5	<b>4</b>	1	173	100	+73
2	Masseube	5	<b>4</b>	1	158	148	+10
3	Marmande 1	5	<b>2</b>	3	148	154	-6
4	Castanet 3	5	<b>2</b>	3	145	164	-19
5	Gimont	5	<b>2</b>	3	142	158	-16
6	Condom 3	5	<b>1</b>	4	131	173	-42

### Poule C

	Equipes	Jouées	Victoires	Défaites	Pour	Contre	Différence
1	Castanet 2	5	<b>4</b>	1	162	121	+41
2	Vic	5	<b>3</b>	2	162	130	+32
3	ASPTT 2	5	<b>3</b>	2	155	157	-2

4	Castanet 1	5	3	2	144	152	-8
5	Pamiers	5	2	3	144	173	-29
6	Auch 3	5	0	5	141	175	-34

## Poule D

	Equipes	Jouées	Victoires	Défaites	Pour	Contre	Différence
1	Marmande 2	4	4	0	140	121	+19
2	Agen	4	3	1	139	105	+34
3	Auch 2	4	1	3	126	127	-1
4	Luchon	4	1	3	113	137	-24
5	Castanet 4	4	1	3	110	138	-28
6	TOAC	0	0	0	0	0	0

Vert Qualifiées pour les huitièmes

Blanc Maintien

Rouge Relégué

## Huitième de finale

Dates		Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
25 mai	R 1	1 <sup>er</sup> A Tarbes 2	35 - 14	4 <sup>ème</sup> D Luchon	Lannemezan	15h
24 mai	R2	1 <sup>er</sup> B Auch 1	35 - 23	4 <sup>ème</sup> C Castanet 1	Argoulets	16h
24 mai	R3	1 <sup>er</sup> C Castanet 2	35 - 25	4 <sup>ème</sup> B Marmande 1	Agen	14h
24 mai	R4	1 <sup>er</sup> D Marmande 2	35 - 28	4 <sup>ème</sup> A Condom 1	Agen	16h
24 mai	R5	2 <sup>ème</sup> A ASPTT 1	28 - 35	3 <sup>ème</sup> D Auch 2	Gimont	15h
24 mai	R6	2 <sup>ème</sup> B Masseube	35 - 26	3 <sup>ème</sup> C ASPTT 2	Gimont	16h
24 mai	R7.	2 <sup>ème</sup> C Vic	26 - 35	3 <sup>ème</sup> B Castanet 3	Lannemezan	16h
25 mai	R8	2 <sup>ème</sup> D Agen	35 - 31	3 <sup>ème</sup> A Auch 4	Condom	15h

## Quart de finale

Dates		Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
31 mai	R9	VR1 Tarbes 2	31 - 35	VR8 Agen	Argoulets	15h
31 mai	R10	VR2 Auch 1	35 - 23	VR7 Castanet 3	Gimont	14h
31 mai	R11	VR3 Castanet 2	35 - 31	VR6 Masseube	Gimont	15h
29 mai	R12	VR4 Marmande 2	35 - 26	VR5 Auch 2	Marmande	15h

## Demi finale

Dates		Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
07 juin	R13	VR9 Agen	29 - 35	VR12 Marmande 2	Agen	
07 juin	R14	VR10 Auch 1	33 - 35	VR11 Castanet 2	Gimont	

## Finale

Dates		Equipe 1	Score	Equipe 2	Lieu	Heure
14 juin		Marmande 2	31 - 35	Castanet 2	Vic en Bigorre	16h30

